RMU:30700 08-12-10 FTA8-70618  012 CFE

CUENTA:75DK13A019520010

FECHA LÍMITE DE PAGO:05 SEP 25

CARGA CONECTADA kW:68 DEMANDA CONTRATADA kW:42 CORTE A PARTIR:06 SEP 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:MV733D

PERIODO FACTURADO:21 JUL 25-21 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$23,012

$23,012

(VEINTITRES MIL DOCE PESOS  M.N.)

(VEINTITRES MIL DOCE PESOS  M.N.)

X X

99.91

Suministro 409.04 0.00 0.00 409.04

Distribución 0.00 3,096.24 0.00 3,096.24

Transmisión 0.00 0.00 1,520.64 1,520.64

CENACE 0.00 0.00 54.64 54.64

Energía 0.00 0.00 10,207.87 10,207.87

Capacidad 0.00 6,084.77 0.00 6,084.77